АДМИНИСТРАЦИЯ   НАДЕЙКОВИЧСКОГО     СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ШУМЯЧСКОГО   РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19 января 2017 года                                                                                                     № 1-р
О внесении     дополнений в    распоряжение

Администрации Надейковичского сельского

поселения Шумячского района Смоленской

области         № 35-р    от   28.12.2016     года

«Об    администраторе    доходов    бюджета

Надейковичского      сельского     поселения

Шумячского района Смоленской области на

2017 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  решением Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 1 от 19.01.2017 года о внесении изменений в решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 27.12.2016 года № 31 «О бюджете Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», в целях своевременного и правильного зачисления платежей в доход бюджета Надейковичского сельского поселения
1. Внести в распоряжение Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 35-р от 28.12.2016 года «Об  администраторе  доходов   бюджета Надейковичского      сельского     поселения Шумячского района Смоленской области на 2017 год»  следующие дополнения

1) в п.1 таблицу дополнить строкой:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного администратора доходов
	доходов бюджета поселения

	951
	20215001100000151
	Дотация бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на старшего менеджера Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Цыганкову Людмилу Александровну
Глава муниципального образования
Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                          И.Г.Лесникова